

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kimchi & Co Holding ApS

Nybro Vænge 76, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 93 08 18

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.



Kim Tonboe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimchi & Co Holding ApS Nybro Vænge 76 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 93 08 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Tonboe Jacobsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kimchi & Co ApS, Kgs. Lyngby Nice Consulting ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 470.895 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår sidste år. Dette års regnskabsperiode omfatter derfor 12 måneder, mens sammenligningstallene omfatter en periode på 9 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	12/9 2017 - 30/6 2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-200	0
Driftsresultat	-200	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	467.603	157.838
Andre finansielle indtægter	16.331	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.915	0
Resultat før skat	471.819	157.838
Skat af årets resultat	-924	0
Årets resultat	470.895	157.838
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.602	57.838
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	95.293	0
Disponeret i alt	470.895	157.838

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.440	157.838
	Finansielle anlægsaktiver i alt	425.440	157.838
	Anlægsaktiver i alt	425.440	157.838
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.048
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.748	0
	Andre tilgodehavender	200.000	100.000
	Tilgodehavender i alt	332.748	148.048
	Andre værdipapirer og kapitalandele	316.332	0
	Værdipapirer i alt	316.332	0
	Likvide beholdninger	84.529	0
	Omsætningsaktiver i alt	733.609	148.048
	Aktiver i alt	1.159.049	305.886

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.440	57.838
4	Overført resultat	95.293	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
	Egenkapital i alt	578.733	207.838
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	133.672	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.672	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	399.784	1.188
	Selskabsskat	46.860	46.860
	Anden gæld	0	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.644	98.048
	Gældsforpligtelser i alt	580.316	98.048
	Passiver i alt	1.159.049	305.886

5 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	12/9 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Der har i regnskabsåret ikke været udbetalt løn i selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.644	0
Andre finansielle omkostninger	271	0
	11.915	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2019	100.000	100.000
Opskrivninger 1. juli 2018	57.838	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	467.602	157.838
Udbytte	-200.000	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2019	325.440	57.838
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	425.440	157.838

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kimchi & Co Holding ApS kr.
Kimchi & Co ApS, Kgs. Lyngby	Ejerandel 100%	78.496	35.100	78.496
Nice Consulting ApS, Kgs. Lyngby	100%	546.944	432.502	346.944
		625.440	467.602	425.440

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	57.838	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.602	95.293	-100.000
Udloddet udbytte	0	0	0	108.000
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	325.440	95.293	108.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.